

Factuur nummer 018771
Factuur datum 26 september 2019
Vervaldatum 1 januari 1970

Totaal verschuldigd €2.930,80

Van:
Rietdekker Bouman
Blassekijnstraat 18
2971 AB Bleskensgraaf
+31 (0) 652358341
Aan:
info@rietdekker-bouman.nl
Fam Roobol
Oosteinde 20
2969 AS Oud-Alblas
Trijnieroobol@gmail.com

Rietendak schoongemaakt afgedreven en opgestopt waar nodig is
tevens geinpregneerd tegen alg en mos groei

Aantal	Dienst	Tafief/Prijs	Subtotaal
47 uur	div werkzaamheden	€40,00	€1.880,00
61	bos riet	€3,15	€192,15
1	vuil afvoer	€50,00	€50,00
1	rietendak geinpregneerd	€300,00	€300,00

Subtotaal	€2.422,15
BTW 21%	€508,65
BTW 9%	€0,00

Totaal verschuldigd €2.930,80

Op alle aanbiedingen, opdrachten en overeenkomsten zijn onze levering- en betalingsvoorwaarden van toepassing.